Совет городского поселения город Белебей
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
№ 94                                                                                  19 июля 2017 года

О внесении изменений в решение Совета
городского поселения город Белебей муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.08.2014г. №337
«Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Совет городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27.08.2014г. №337 «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 – 2020 годы»:
1.1. В разделе «Тепловые сети» абзац 3 изложить  в следующей редакции:
«В соответствии с приказом  Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан от 28.10.2016 года №04/06-353 «Об утверждении инвестиционной программы» разрабатывается план мероприятий по строительству тепловой сети от ТК №39 до ТК №195, затраты на данное мероприятие составляют 15666650.49 рублей (с НДС).
Для обеспечения качественного и безаварийного представления коммунальных услуг в сфере теплоснабжения необходимо произвести замену 53,9 км ветхих, нуждающихся в замене, водопроводных сетей. Ориентировочные затраты на выполнение данных мероприятий в ценах 2010 года составляют 56 млн. руб.»
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению (Ш.И. Шамсутдинов).

Председатель Совета                                                                           Р.Р.Низаев